СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2024 года № 198
с. Сторожевое 1-е

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1-го поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 23.07.2024 года № 234-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 12.08.2024 г. № 197 «О повышении (индексации) должностных окладов, окладов за классный чин», Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 25.11.2019 г. № 165 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Положения «Ежемесячное денежное вознаграждение» пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 13663 рублей.».
2. Решения Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения:
- от 28.07.2023 года № 143 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1-го поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» считать утратившими силу;
[bookmark: _GoBack]- от 06.10.2023 года № 151 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 25.11.2019 г. № 165 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Сторожевского 1-го поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» считать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения                              Г.Н. Турищев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1

-

ГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

12

.

08

.202

4

года №

1

98

с.

Сторожевое 1

-

е

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения от 2

5.11

.2019 г. № 1

65

«

Об оплате

труда выборного должностного лица местного самоуправления

Сторожевского

1

-

го

поселения

Острогожского

муниципального района,

осуществляющего

свои

полномочия на

постоянной основе

»

В соответствии с Указ

ом Губе

рнатора Воронежской области от 23.07

.202

4

года

№ 23

4

-

у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных

окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии),

ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,

решением

Совет

а

народных депутатов Сторожевского 1

-

го сельского поселения

от 12

.0

8

.20

2

4

г. №

1

97

«

О повышении (индексации) должностных о

кладов, окладов за классный чин»,

Совет

народных депутатов Сторожевского 1

-

го сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в

Положение об оплате труда выборного должностного лица местного

самоуправления

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения

Острогожского

муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

,

утвержденное решением Совета народных депутатов

Сторожевского 1

-

го

сельского

поселения от

25.11.2019 г. № 165

(далее

–

Положение),

следующие изменения:

1.1. В разделе 2 Положения «Ежемесячное денежное вознаграждение»

п

ункт

2.

2

. изложить в новой редакции:

«2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную

должность, составляет

1

3663

рублей.

».

2. Р

ешения

Совет

а

народных депутатов Сторожевского 1

-

го сельского

поселения

:

-

от

2

8

.

0

7

.202

3

года №

143

«

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения от 2

5.11

.2019 г. № 1

65

«

Об оплате

труда выборного должностного лица местного самоуправления

Сторожевского 1

-

го

поселения

Острогожского

муниципального района,

осуществляющего

свои

полномочия на

постоянной основе

»

считать утратившим

и

силу

;

-

от

06

.

1

0

.202

3

года №

151

«

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения от 2

5.11

.2019 г. № 1

65

«

Об оплате

труда выборного должностного лица местного самоуправления

Сторожевского 1

-

го

поселения

Острогожского

муниципального района,

осуществляющего

свои

полномочия на

постоянной основе

»

считать утратившим

и

силу.

3

. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1

июля

202

4

года.

4

. Контроль

за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения

Г.Н. Турищев

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   СТОРОЖЕВСКОГО 1 - ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОСТРОГОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     от  12 . 08 .202 4   года №   1 98   с.  Сторожевое 1 - е     О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Сторожевского 1 - го   сельского поселения от 2 5.11 .2019 г. № 1 65   « Об оплате  труда выборного должностного лица местного самоуправления   Сторожевского  1 - го   поселения   Острогожского   муниципального района,   осуществляющего   свои  полномочия на   постоянной основе »       В соответствии с Указ ом Губе рнатора Воронежской области от 23.07 .202 4   года  № 23 4 - у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных  окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии),  ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,   решением  Совет а   народных депутатов Сторожевского 1 - го сельского поселения   от 12 .0 8 .20 2 4   г. №  1 97   « О повышении (индексации) должностных о кладов, окладов за классный чин»,  Совет  народных депутатов Сторожевского 1 - го сельского поселения   РЕШИЛ:   1. Внести в  Положение об оплате труда выборного должностного лица местного  самоуправления  Сторожевского 1 - го   сельского поселения  Острогожского  муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе ,  утвержденное решением Совета народных депутатов  Сторожевского 1 - го   сельского  поселения от  25.11.2019 г. № 165   (далее  –   Положение),   следующие изменения:   1.1. В разделе 2 Положения «Ежемесячное денежное вознаграждение»   п ункт  2. 2 . изложить в новой редакции:   «2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную  должность, составляет  1 3663   рублей. ».   2. Р ешения   Совет а   народных депутатов Сторожевского 1 - го сельского  поселения :   -   от  2 8 . 0 7 .202 3   года №   143   « О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов  Сторожевского 1 - го   сельского поселения от 2 5.11 .2019 г. № 1 65   « Об оплате  труда выборного должностного лица местного самоуправления   Сторожевского 1 - го   поселения   Острогожского   муниципального района,   осуществляющего   свои  полномочия на   постоянной основе »   считать утратившим и   силу ;   -   от  06 . 1 0 .202 3   года №   151   « О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов  Сторожевского 1 - го   сельского поселения от 2 5.11 .2019 г. № 1 65   « Об оплате  труда выборного должностного лица местного самоуправления   Сторожевского 1 - го   поселения   Острогожского   муниципального района,   осуществляющего   свои  полномочия на   постоянной основе »   считать утратившим и   силу.   3 . Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1   июля   202 4   года.   4 . Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.       Глава  Сторожевского 1 - го   сельского поселения                                Г.Н. Турищев